
Kymenläänin Hirvikoirayhdistys 
 
Kasvattajakilpailun säännöt 
 
 
Kasvattajakilpailu on tarkoitettu Kymenläänin hirvikoirayhdistyksen jäsenille, jotka kasvattavat hirvikoiria. 
Kasvattajat nimeävät kolmen koiran joukkueet.  
 
Ilmoittautuminen: 
Kasvattaja ilmoittaa joukkueen, johon kuuluu 3 hänen kasvattamaansa koiraa ( osallistuminen ei edellytä 
kennelnimeä).  Lisäksi kasvattaja ilmoittaa 3 ryhmätuomarikelpoista tuomaria. Kasvattaja voi ilmoittaa 
lopulliset henkilöt ja koirat virallisen ilmoittautumisajan jälkeen, kuitenkin viimeistään 5 päivää ennen 
koetta. Koirien omistajuussuhteilla ei ole merkitystä, eikä koirien omistajien tarvitse olla yhdistyksen jäseniä. 
Edellisen vuoden voittajalla on osallistumisoikeus tulevan vuoden kasvattajakilpailuun.  
 
Rajoitukset:  
Kasvattaja voi nimetä vain yhden joukkueen kilpailuun ja joukkueessa on oltava kolme koiraa, joilla kaikilla 
on oltava sama rekisteriin merkitty kasvattaja.  Vajaalukuisella joukkueella ei voi kilpailla.  
Samalla joukkueella voi kilpailla vain kerran, seuraavana vuonna vähintään yhden koiran on vaihduttava.  
Kilpailuun osallistuva koiran omistaja, eikä kasvattaja voi toimia kokeessa tuomarina.  
Osallistuvien joukkueiden määrä on rajoitettu maksimissaan kymmeneen joukkueeseen ja osallistujat 
arvotaan heti ilmoittautumisajan päätyttyä.  
 
Kilpailun pistelasku: 
Kukin koira kilpailee voimassa olevien hirvenhaukkukokeen sääntöjen mukaan. Joukkueen pisteet lasketaan 
yhteen ja suurimman pistemäärän saavuttanut joukkue voittaa. Tasatuloksen sattuessa määritellään voittaja 
joukkueiden huonoimman tuloksen saavuttaneiden koirien pisteiden perusteella.  
 
Kokeen yhteydessä suoritetusta karhunhaukkutaipumuskokeesta hyväksytään suorituspisteet osaksi 
kasvattajakisaa.  
 
Kiertopalkinto: 
Voittajajoukkueen kasvattaja saa vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon ja kirjan, johon liitetään joukkueessa 
kilpailleista koirista valokuva ja perustiedot. Palkinto ja kirja toimitetaan järjestäjälle ennen seuraavaa 
kasvattajakilpailua. Kiertopalkinnon saa omakseen kasvattaja, jolla kolme kiinnitystä pokaaliin. Kirja pysyy 
yhdistyksellä.  
 
Sääntöjen muuttaminen:  
Mahdollisissa kiistakysymyksissä ottelutoimikunta ratkaisee asian normaalin kokeen kulkuun liittyvällä 
tavalla. Kymenläänin Hirvikoirayhdistyksen hallitus voi halutessaan muuttaa ja täsmentää kilpailuun liittyviä 
sääntöjä tarpeelliseksi katsomallaan tavalla.  
 


